
 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[11.03.2024] 

Drejtuar[MSE shpk, TIRANE Rruga Diga e Liqenit, nr. pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270] 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Nr REF -95324-02-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim ,Mirembajtje, Pajisje Mamografi,grafi portable, 

grafi statike per nevoja te SRV”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara me afat 24 muaj (2 vjet ) . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.MSE shpk                                                                                                  L82001005A 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

                 

Vlera  8 999 300  (Tete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e treqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MSE shpk, TIRANE Rruga Diga e Liqenit, nr. 

pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270]  se oferta e paraqitur me vlerë totale Vlera  8 999 300  

(Tete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e treqind) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e sukseshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

    Brunilda Mersini 



  

    

 

 


